Управление образования администрации муниципального

образования городского округа «Усинск»

(Управление образования АМО ГО «Усинск»)

«Усинск» кар кытшын муниципальнőй юкőнлőн администрацияса

йőзőс велőдőмőн веськőдланiн

(«Усинск» КК МЮА йöзöс велöдан веськöдланiн)

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

«Детский сад  общеразвивающего вида № 24»  г. Усинска

(МБДОУ «ДСОВ № 24»  г. Усинска)

«Челядьöс сöвмöдан 24 №-а видзанiн» школаőдз велöдан Усинск карса

муниципальнőй сьöмкуд учреждение

(«ЧС 24 №-а В» ШВ Усинск карса МСУ)

ПРИКАЗ

29 декабря  2019 года                                                                                                        № 728

г. Усинск

О создании Комиссии по противодействию коррупции

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 2 апреля 2013 г. №

309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы

Комиссии по противодействию коррупции в учреждении

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ «ДСОВ № 24» г.

Усинска в составе:

Председатель: Алексеева А.В., старший воспитатель,

Заместитель председателя: Торопова Н.А., старший воспитатель,

Секретарь: Кокшарова А.Н., инструктор по физической культуре,

Члены:

Муслимова С.С., бухгалтер,

Гончарова И.В., представитель родительской общественности.

2. Разместить на сайте учреждения приказ «О создании Комиссии по противодействию

коррупции на 2020 год» Алексеевой А.В., старшему воспитателю в срок до 31.12.2019.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Копия верна.

Заведующий С.В. Ковтуник

		2021-04-08T11:25:47+0300
	Ковтуник Светлана Владимировна